[image: image1.png]TEMNNOXOOHAA KOMNOAHWNA













Теплоход  
«Борис Полевой»

Чайковский – Бирск + Уфа – Нижний Новгород – 
Муром – Касимов – Казань (трансфер) Ижевск / Сарапул
18 июля – 29 июля 2023 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Чайковский
	18 июл
	
	
	14.30

	2
	Агидель
	19 июл
	08.30
	4.00
	12.30

	3
	Бирск
Автобусная экскурсия 
в Уфу
	20 июл
	08.00
	12.00
	20.00

	4
	Елабуга
	21 июл
	15.00
	4.30
	19.30

	5
	Казань
	22 июл
	15.00
	7.00
	22.00

	6
	Чебоксары
	23 июл
	09.00
	4.00
	13.00

	
	Козьмодемьянск
	23 июл
	17.00
	3.00
	20.00

	7
	Макарьев
	24 июл
	07.30
	2.00
	09.30

	
	Нижний Новгород
	24 июл
	16.00
	4.00
	20.00

	8
	Муром
	25 июл
	15.00
	5.30
	20.30

	9
	Касимов
	26 июл
	13.30
	5.30
	19.00

	10
	Павлово
	27 июл
	16.00
	4.00
	20.00

	11
	Нижний Новгород
	28 июл
	08.30
	5.00
	13.30

	12
	Казань
	29 июл
	15.00
	Трансфер Казань - Ижевск / Сарапул


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






